
    O B J E D N Á V K A Číslo objednávky:    P2022/000580    
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTUŘE !!    

Objednává:

Kroměřížská nemocnice a.s.
Oddělení zdravotnické techniky
Havlíčkova 660/69
767 01 Kroměříž

IČ: 27660532
DIČ: CZ27660532

Dodavatel:

ZP-Tech, s. r. o.
Riegrova 342 
55203 Česká Skalice

IČ: 25932292

Tel.:  775776137
Fax:  
Email: servis1@zptech.cz

Datum objednávky: 25.10.2022 Určeno pro: 209111 Zdravotnická technika
Vyřizuje: Telefon: 

Email:
 
 

Zakázka č.: 25449 Záruční
oprava: NE

Od 1.4.2018 neakceptujeme žádné faktury v papírové podobě, pouze zaslané elektronicky na email
fakturacezt@nem-km.cz. 
Na každou zakázku musí být vypracován cenový návrh, který musí být odsouhlasený.

Objednáváme u Vás: 
BTK 

SN / Inv. č. / Metr.č. Typ servisu

Křeslo kardiacké; KBL-12 202315 - TRN 
153536-2-1/1 / 7940663 /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-E85-T 202307 - Oddělení ošetřovatelské péče - bez limitu 
1616621-18/1 / 897690 /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-E85-T 202307 - Oddělení ošetřovatelské péče - bez limitu 
1616621-18/10 / 897660 /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-E85-T 202307 - Oddělení ošetřovatelské péče - bez limitu 
1616621-18/9 / 897740 /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-E85-T 202307 - Oddělení ošetřovatelské péče - bez limitu 
1616621-18/8 / 897710 /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-E85-T 202307 - Oddělení ošetřovatelské péče - bez limitu 
1616621-18/7 / 897650 /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-E85-T 202307 - Oddělení ošetřovatelské péče - bez limitu 
1616621-18/6 / 897700 /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-E85-T 202307 - Oddělení ošetřovatelské péče - bez limitu 
1616621-18/5 / 897610 /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-E85-T 202307 - Oddělení ošetřovatelské péče - bez limitu 
1616621-18/4 / 897640 /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-E85-T 202307 - Oddělení ošetřovatelské péče - bez limitu 
1616621-18/3 / 897620 /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-E85-T 202307 - Oddělení ošetřovatelské péče - bez limitu 
1616621-18/18 / 897760 /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-E85-T 202307 - Oddělení ošetřovatelské péče - bez limitu 
1616621-18/17 / 897730 /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-E85-T 202307 - Oddělení ošetřovatelské péče - bez limitu 
1616621-18/16 / 897630 /    

Strana 1 z 9 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Lůžko polohovací elektrické; PLE-E85-T 202307 - Oddělení ošetřovatelské péče - bez limitu 
1616621-18/15 / 897590 /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-E85-T 202307 - Oddělení ošetřovatelské péče - bez limitu 
1616621-18/14 / 897720 /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-E85-T 202307 - Oddělení ošetřovatelské péče - bez limitu 
1616621-18/13 / 897600 /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-E85-T 202307 - Oddělení ošetřovatelské péče - bez limitu 
1616621-18/12 / 897670 /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-E85-T 202307 - Oddělení ošetřovatelské péče - bez limitu 
1616621-18/11 / 897680 /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-E85-T 202307 - Oddělení ošetřovatelské péče - bez limitu 
1616621-18/2 / 897750 /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-0 202353 - ORL 
161378-1-2/2 / 897830 /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-0 202353 - ORL 
161378-1-2/1 / 897820 /    

Lůžko polohovací elektrické; PRIMO 202353 - ORL 
161267-1-3/2 / 897800 /    

Lůžko polohovací elektrické; PRIMO 202353 - ORL 
161267-1-3/1 / 897790 /    

Lůžko polohovací elektrické; PRIMO 202353 - ORL 
161267-1-3/3 / 897810 /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-L85-0 202331 - Porodní oddělení 
161813-2-1/1 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-E85-0 202315 - TRN 
161813-1-2/2 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-E85-0 202315 - TRN 
161813-1-2/1 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-E85-0 202366 - Urologie 
162462-1-1/1 / /    

Lůžko polohovací elektrické; Invent 2C 202302 - Dialýza 
170968-7-1/1 / /    

Lůžko polohovací elektrické; Invent 2C 202302 - Dialýza 
171330-1-3/2 / /    

Lůžko polohovací elektrické; Invent 2C 202302 - Dialýza 
171330-1-3/1 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202302 - Dialýza 
171292-1-1/1 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202302 - Dialýza 
172018-1-5/2 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202302 - Dialýza 
172018-1-5/3 / /    

SN / Inv. č. / Metr.č. Typ servisu

Strana 2 z 9 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202302 - Dialýza 
172018-1-5/4 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202307 - Oddělení ošetřovatelské péče - bez limitu 
172018-1-5/5 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202307 - Oddělení ošetřovatelské péče - bez limitu 
172018-1-5/1 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-8-24/1 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-8-24/19 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-8-24/18 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-8-24/17 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-8-24/16 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-8-24/15 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-8-24/14 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-8-24/12 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-8-24/11 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-8-24/10 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-8-24/9 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-8-24/8 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-8-24/7 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-8-24/6 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-8-24/5 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-8-24/4 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-8-24/3 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-10-20/2 / /    

SN / Inv. č. / Metr.č. Typ servisu

Strana 3 z 9 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-8-24/24 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-8-24/23 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 

180758-8-24/22 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-8-24/21 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-8-24/20 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-8-24/13 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-8-24/2 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-9-19/1 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-9-19/11 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-9-19/10 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-9-19/9 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-9-19/8 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-9-19/7 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-9-19/6 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-9-19/5 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-9-19/4 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-9-19/3 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-9-19/19 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-9-19/18 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-9-19/17 / /    

SN / Inv. č. / Metr.č. Typ servisu

Strana 4 z 9 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-9-19/16 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-9-19/15 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-9-19/14 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-9-19/13 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-9-19/12 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202334 - Chirurgie 
180758-9-19/2 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202318 - Neurologie 
180758-11-68/1 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202318 - Neurologie 
180758-11-68/2 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202318 - Neurologie 
180758-11-68/3 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202318 - Neurologie 
180758-11-68/4 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202318 - Neurologie 
180758-11-68/5 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202318 - Neurologie 
180758-11-68/6 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202318 - Neurologie 
180758-11-68/7 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202301 - INT1 - Interní oddělení 1 
180758-11-68/8 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202301 - INT1 - Interní oddělení 1 
180758-11-68/13 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202301 - INT1 - Interní oddělení 1 
180758-11-68/14 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202301 - INT1 - Interní oddělení 1 
180758-11-68/15 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202301 - INT1 - Interní oddělení 1 
180758-11-68/16 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202301 - INT1 - Interní oddělení 1 
180758-11-68/20 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202301 - INT1 - Interní oddělení 1 
180758-11-68/22 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202301 - INT1 - Interní oddělení 1 
180758-11-68/23 / /    

SN / Inv. č. / Metr.č. Typ servisu

Strana 5 z 9 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202301 - INT1 - Interní oddělení 1 
180758-11-68/41 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202301 - INT1 - Interní oddělení 1 
180758-11-68/42 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202301 - INT1 - Interní oddělení 1 
180758-11-68/45 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202301 - INT1 - Interní oddělení 1 
180758-11-68/52 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202301 - INT1 - Interní oddělení 1 
180758-11-68/66 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202301 - INT1 - Interní oddělení 1 
180758-11-68/67 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202366 - Urologie 
180758-11-68/9 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202366 - Urologie 
180758-11-68/12 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202366 - Urologie 
180758-11-68/17 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202366 - Urologie 
180758-11-68/19 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202366 - Urologie 
180758-11-68/24 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202366 - Urologie 
180758-11-68/26 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202366 - Urologie 
180758-11-68/29 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202366 - Urologie 
180758-11-68/30 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202366 - Urologie 
180758-11-68/56 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202366 - Urologie 
180758-11-68/58 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202366 - Urologie 
180758-11-68/60 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202366 - Urologie 
180758-11-68/61 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202301 - INT2 - Interní oddělení 2 
180758-11-68/68 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202301 - INT1 - Interní oddělení 1 
180758-11-68/47 / /    

SN / Inv. č. / Metr.č. Typ servisu

Strana 6 z 9 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202301 - INT1 - Interní oddělení 1 
180758-11-68/21 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202301 - INT1 - Interní oddělení 1 
180758-11-68/38 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202301 - INT1 - Interní oddělení 1 
180758-11-68/55 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202301 - INT1 - Interní oddělení 1 
180758-11-68/57 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202301 - INT1 - Interní oddělení 1 
180758-11-68/18 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202301 - INT1 - Interní oddělení 1 
180758-11-68/10 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202301 - INT1 - Interní oddělení 1 
180758-11-68/44 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202301 - INT1 - Interní oddělení 1 
180758-11-68/49 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202301 - INT1 - Interní oddělení 1 
180758-11-68/39 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202301 - INT1 - Interní oddělení 1 
180758-11-68/32 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202301 - INT1 - Interní oddělení 1 
180758-11-68/31 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202301 - INT1 - Interní oddělení 1 
180758-11-68/50 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202301 - INT1 - Interní oddělení 1 
180758-11-68/37 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202315 - TRN 
180758-10-20/1 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202315 - TRN 
180758-10-20/3 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202315 - TRN 
180758-10-20/5 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202315 - TRN 
180758-10-20/6 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202315 - TRN 
180758-10-20/7 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202315 - TRN 
180758-10-20/8 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202315 - TRN 
180758-10-20/9 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202315 - TRN 
180758-10-20/10 / /    

SN / Inv. č. / Metr.č. Typ servisu

Strana 7 z 9 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202315 - TRN 
180758-10-20/11 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202315 - TRN 
180758-10-20/12 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202315 - TRN 
180758-10-20/13 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202315 - TRN 
180758-10-20/14 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202315 - TRN 
180758-10-20/15 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202315 - TRN 
180758-10-20/16 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202315 - TRN 
180758-10-20/17 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202315 - TRN 
180758-10-20/18 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202315 - TRN 
180758-10-20/19 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202315 - TRN 
180758-10-20/20 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202318 - Neurologie 
180758-10-20/4 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202318 - Neurologie 
180758-11-68/11 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202318 - Neurologie 
180758-11-68/27 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202318 - Neurologie 
180758-11-68/28 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202318 - Neurologie 
180758-11-68/33 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202318 - Neurologie 
180758-11-68/34 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202318 - Neurologie 
180758-11-68/35 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202318 - Neurologie 
180758-11-68/40 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202318 - Neurologie 
180758-11-68/43 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202318 - Neurologie 
180758-11-68/46 / /    

SN / Inv. č. / Metr.č. Typ servisu

Strana 8 z 9 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202318 - Neurologie 
180758-11-68/51 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202318 - Neurologie 
180758-11-68/53 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202318 - Neurologie 
180758-11-68/54 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202318 - Neurologie 
180758-11-68/59 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202318 - Neurologie 
180758-11-68/62 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202318 - Neurologie 
180758-11-68/63 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202318 - Neurologie 
180758-11-68/64 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202318 - Neurologie 
180758-11-68/65 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202318 - Neurologie 
180758-11-68/25 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-N85-T 202336 - Ortopedie 

180758-11-68/48 / 905370 /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-E85-0 202307 - Oddělení ošetřovatelské péče - bez limitu 
190455-1-2/2 / /    

Lůžko polohovací elektrické; PLE-E85-0 202307 - Oddělení ošetřovatelské péče - bez limitu 
190455-1-2/1 / /    

SN / Inv. č. / Metr.č. Typ servisu

Žádáme o provedení bezpečnostně-technické kontroly zdravotnického prostředku dle § 45 zákona č.89/2021co nejdříve .Děkujeme 

Cena bez DPH: 117 510,00 Kč
DPH 21%: 24 677,10 Kč
Cena včetně DPH: 142 187,10 Kč

Schválil(a):

Při realizaci objednávky na dodávku zboží doložte ve smyslu zákona č. 89/2021 Sb. v aktuálním znění, kopii prohlášení o shodě, certifikát/oprávnění k
serv isu/prodeji od výrobce a kopii registrace u SUKL. 
Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky a fakturu doložte dodacím nebo montážním listem s přesným uvedením, co by lo předmětem dodávky nebo
opravy. 
U oprav nav íc uveďte jméno serv isního technika, popis jednotlivých serv isních úkonů, časovou náročnost opravy a použité náhradní díly , včetně
jejich názvu a katalogového čísla. 
Při opravách, údržbě nebo periodických kontrolách u ZP postupujte ve smyslu zákona č. 89/2021 Sb. v aktuálním znění. 
Protokoly o bezpečnostně technických kontrolách, periodických kontrolách, rev izích, validacích, kalibracích nebo o metrologickém ověření zasílejte v
písemné podobě na adresu objednatele a současně e-mailem na adresu: eva.prasilova@nem-km.cz 
S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č. 447/2001 Sb.

Strana 9 z 9 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


